
Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

TONNO 
MARE APERTO
in olio di oliva 
e un pizzico di sale, 8x70 g 

5,99 €
10,70 € al kg

CG

-40%

10,50 €

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

BIRRA BECK’S
12x330 ml 

7,99 €
2,02 € al litro

CG

-35%

13,16 €

Fino al 31 agosto diventare soci 
conviene di più!
Scopri tutti i vantaggi su all.coop/diventaresocio

Hai meno di 40 anni?

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni
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Dal 14 al 27 Agosto 2025



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Alla Coop 40% di sconto su tutti gli spiedini, arrosticini*  
e su tutta l’uva. Convengono al tuo portafogli 

e alle tue avventure estive.

DAL 13 AL 17 AGOSTO

DAL 21 AL 24 AGOSTO

 SU TUTTI GLI
SPIEDINI E GLI
ARROSTICINI 
DEL REPARTO 
MACELLERIA

-40%

*Sono esclusi i prodotti surgelati

 SU TUTTA 
L’UVA

-40%

CG
_0

34
9

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Alla Coop 40% di sconto su tutti gli spiedini, arrosticini*  
e su tutta l’uva. Convengono al tuo portafogli 

e alle tue avventure estive.

DAL 13 AL 17 AGOSTO

DAL 21 AL 24 AGOSTO

 SU TUTTI GLI
SPIEDINI E GLI
ARROSTICINI 
DEL REPARTO 
MACELLERIA

-40%

*Sono esclusi i prodotti surgelati

 SU TUTTA 
L’UVA

-40%

FRESCHISSIMI

SUSINE METIS 
FIOR FIORE COOP
confezione 600 g 

1,58 €

CG

2,63 € al kg

COCOMERI MIDI 
NERA
sfusi, al kg 

-20%
CG

7,45 €

4,99 €

PISTACCHIO 
TOSTATO 
NOBERASCO
350 g 

CG

-33%
14,26 € al kg

1,99 €

1,38 €

INSALATA RICETTA 
GUSTOSA CARTA 
DELLE INSALATE 
BONDUELLE 
150 g 

CG

-30%
9,20 € al kg

1,98 €

1,38 €

ORZO PERLATO 
BIOLOGICO 
ITALIANO 
BETTINI
500 g 

CG

-30%
2,76 € al kg

LINEA 
PIATTO UNICO 
IN CIOTOLA 
DIMMIDISÌ
vari tipi e grammature 

-25%
Coop Alleanza 3.0TUTTI

CG
_0

34
9

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

6,99 €

4,18 €

HAMBURGER 
DI POLLO 
E TACCHINO 
AMADORI
classico 
o con le erbette, 
4 pezzi, 408 g 

CG

-40%
10,25 € al kg

3,99 €

2,99 €

SMASH BURGER 
AMADORI
204 g 

CG

-25%
14,66 € al kg

15,90 €

9,54 €

SPIEDINI RUSTICI 
DI POLLO 
E TACCHINO 
AMADORI
confezione circa 1 kg, 
al kg

CG

-40%

9,49 €

6,59 €

SALSICCIA 
DI POLLO 
E TACCHINO 
AMADORI
650 g 

CG

-30%
10,14 € al kg

12,90 €

9,90 €

COPPA DI SUINO 
ITALIANO A FETTE 
SENZA OSSO 
COOP
confezionata, al kg 

CG

-20%

5,89 €

4,39 €

LINEA HAMBURGER 
DI BOVINO 
FIORANI
vari tipi, 200 g.
Esempio: chianina 

CG

-25%
21,95 € al kg

8,99 €

4,90 €

POLLO 
ALLA DIAVOLA 
10+ AMADORI
al kg 

TUTTI

-45%

CG
_0

34
9

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



ELABORATI 
DI POLLO 
E TACCHINO 
FILENI BIO
vari tipi e formati 

-30%
CG5,90 €

3,79 €

TAGLIATA 
O KEBAB DI POLLO 
O TACCHINO 
AMADORI
280 g 

CG

-35%
13,54 € al kg

23,50 €

17,90 €

CARPACCIO 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
confezionato, al kg 

CG

-20%

11,99 €

9,50 €

TAGLIATINA SOTTILE 
DI POLLO 
COOP
confezionata, al kg 

CG

-20%

3,60 €

FILETTI DI PETTO 
DI POLLO 
COOP
confezionati, 400 g 

-25%

Coop Alleanza 3.04,90 €

9,00 € al kg

CG

6,20 €

3,69 €

MINI SPIEDINI 
DI POLLO O SUINO 
MARTINI
300 g 

CG

-40%
12,30 € al kg

8,99 €

5,39 €

PANATI AIA
confezione famiglia, 
vari tipi e formati 

CG

-40%

4,99 €

3,99 €

TARTARE 
E MINI TARTARE 
DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE COOP
vari formati.
Esempio: tartare 
confezione 160 g 

CG

-20%
24,94 € al kg

CG
_0

34
9

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

ORATA 
ALLEVATA CROAZIA 
GRANDE
al kg 

11,90 €

CG9,60 €

6,90 €

MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA 
CON CODINO
250 g 

CG

-25%
27,60 € al kg

24,90 €

18,50 €

PORCHETTA 
ARROSTO ALLA 
SALSA BARBECUE 
GARDANI
al taglio, al kg 

CG

-25%

NOODLES MULAN
con pollo e verdure, 
200 g 

3,19 €
15,95 € al kg

CG

VEGZIKI 
VEGELUNA 
150 g 

3,39 €

CG

22,60 € al kg

GAMBERO 
ARGENTINO INTERO
decongelato, al kg 

11,90 €

CG

SEPPIA MEDIA
decongelata, al kg 

15,90 €

TUTTI

CG
_0

34
9

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio, al kg 

12,40 €

CG

PECORINO 
ROMANO DOP 
PETRUCCI
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

FORMAGGIO 
CRUCOLO 
DOLCE O SAPORITO
al taglio, al kg 

14,70 €

CG

PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 
SALUMERIA DI 
MONTE SAN SAVINO
al taglio, al kg 

29,90 €

CG

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
LA BLU FELSINEO
al kg 

13,90 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO 
ANTICA FATTORIA 
FRATELLI BERETTA
al taglio, al kg 

16,90 €

CG

FIORDILATTE 
BOMBA DI LATTE 
CASEIFICIO 
PUGLIESE
take away, 400 g 

5,99 €

4,49 €

CG

-25%
11,23 € al kg

CG
_0

34
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7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,96 €

VINO 
BARDOLINO 
CLASSICO 
DOC ZONIN
750 ml 

5,28 € al litro
CG

4,15 €

VINO ROSÈ 
FRIZZANTE 
IGT BERVINI
750 ml 

5,53 € al litro
CG

-20%

3,59 €

VINO MANZONI 
BIANCO IGT 
VENETO BARONE 
CIANI BASSETTI
750 ml 

4,69 €

4,79 € al litro

CG

PIAVE FRESCO DOP 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg 

13,40 €

CG

MONTASIO DOP 
FRESCO CA.FORM 
al taglio, al kg 

11,90 €

CG

PROSCIUTTO 
VENETO BERICO 
EUGANEO DOP 
EFFE PROSCIUTTI
al taglio, al kg 

27,80 €

CG

PANCETTA STUFATA 
DE STEFANI
al taglio, al kg 

12,90 €

CG

SALAME 
DELTA DEL PO 
BOVOLENTA
con aglio, intero, 
circa 800 g, al kg 

16,90 €

CG

-20%

2,59 €

VINO BIANCO 
FRIZZANTE 
PERLANIMA 
VILLA CORNARO
750 ml 

3,36 €

3,45 € al litro

CG
CG

_0
34

9

CG
_0

34
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Un mercato che 
sostiene i produttori 
locali e offre le bontà 

del posto, a prezzi 
vantaggiosi.

11° 12,5° 10,5°12,5°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.8



25,90 €

MAZZANCOLLE 
IN SAOR
al kg 

CG

HAMBURGOTTO 
CLASSICO 
MICHELETTO 
200 g 

1,49 €

CG

7,45 € al kg

-20%

4,49 €

CONFETTURA 
LUXARDO
vari gusti, 
400 g 

5,77 €

11,23 € al kg

CG

2,88 €

RISO 
CARNAROLI 
SUPERFINO 
GRAZIA
sottovuoto, 
1 kg 

CG

1,55 €

PAGNOTTINE 
GRISSÌ 
CORTINA 
GHEDINA
con olio extra 
vergine d'oliva, 
250 g 

6,20 € al kg
CG

0,30 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
RECOARO
naturale, frizzante 
o leggermente 
frizzante, 
1,5 litri 

0,20 € al litro
CG

-20%

7,39 €

LIMONCELLO 
DELLA CASA 
BROTTO
700 ml 

9,26 €

10,56 € al litro

CG5,45 €

VINO 
MÜLLER THURGAU 
TREVENEZIE IGT 
CESCON
750 ml 

7,27 € al litro
CG

2,99 €

VINO 
SOAVE DOC 
TERRE 
DI VERONA
bianco, 750 ml 

3,99 € al litro
CG

STRACCHINO 
CREMOSO 
CASEIFICIO
SAN ROCCO
take away, 220 g 

2,95 €

CG

13,41 € al kg

CRESPELLE 
LABORATORIO 
ALIMENTARE 
CECCHIN
pomodoro 
e mozzarella, 
take away, 
350 g 

3,75 €

CG

10,71 € al kg

2,08 €

NODINI CON 
PROSCIUTTO 
CRUDO 
PASTIFICIO 
AVESANI
250 g 

8,32 € al kg
CG

3,19 €

GIARDINIERA 
SOTTOLIO 
GOURMET 
ZUCCATO
340 g 

9,38 € al kg
CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

12,5° 12°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 9



SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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-40%

-30%

-25%

-40%

SU TUTTI I PRODOTTI
BASI FRESCHE BUITONI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI I PRODOTTI
MISURA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI I PRODOTTI
SACLÀ

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI I PRODOTTI
GARNIER

Ad esclusione delle linee colorazioni
e styling Garnier in sconto 30%

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



10,99 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
IN POLVERE 
BIANCO 
SPLENDENTE 
SOLE
90 lavaggi, 4,5 kg 

-40%

18,49 €

2,44 € al kg

CG

-20%

6,69 €

CARTA IGIENICA 
PULITO COMPLETO 
SCOTTEX
12 rotoli 

8,90 €
CG20,80 €

PANNOLINI HUGGIES 
LITTLE MOVERS
taglia 3, 126 pezzi
taglia 4, 112 pezzi
taglia 5, 102 pezzi 

CG

GRANDI FORMATI

ASSORBENTI 
LINES SETA ULTRA
ripiegati, 
con ali 84 pezzi, 
lungo 66 pezzi 
o notte 60 pezzi 

9,90 €

-33%

14,80 €
CG

GELATO 
SIVIERO MARIA
vari gusti, 1 kg 

3,99 €

-50%

Coop Alleanza 3.0

CG
7,99 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
fresca rugiada, 
65 lavaggi, 1,3 litri 

2,39 €

-30%

3,49 €

1,84 € al litro

CG
TONNO CON MENO OLIO 
MAREBLU
all'olio di oliva, 12x60 g 8,99 €

-20%

11,90 €

12,49 € al kg

CG

BISCOTTI ZUPPALATTE 
O OSWEGO COLUSSI
1 kg 2,99 €

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9

GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

6,39 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
TREVISO DOC 
PRESTIGE 
MIONETTO
750 ml 

8,69 €

8,52 € al litro

CG

-30%

2,19 €

VINO 
LAMBRUSCO 
DELL'EMILIA 
IGT CANTINE 
RIUNITE
amabile 
o secco, 750 ml 

3,26 €

2,92 € al litro

CG

-30%

4,99 €

VINO PINOT 
GRIGIO FRIULI 
AQUILEIA DOC 
TENUTA CÀ 
VESCOVO 
750 ml 

7,37 €

6,65 € al litro

CG

-40%

4,59 €

VINO 
VERMENTINO 
TOSCANO IGT 
COLLEZIONE 
ORO TENUTE 
PICCINI
750 ml 

7,90 €

6,12 € al litro

CG

-25%

4,98 €

VINO 
PRIMITIVO 
DI MANDURIA 
DOC MOTTURA
750 ml 

7,10 €

6,64 € al litro

CG

-30%

5,49 €

VINO BIANCO 
GRILLO 
SICILIA DOC 
IRMÀNA 
CORVO
750 ml 

7,99 €

7,32 € al litro

CG

-45%

3,49 €

VINO 
ORVIETO DOC 
IDILLIUM
750 ml 

6,49 €

4,65 € al litro

CG

CANTINA
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-25%

0,56 €

LIMONATA 
COOP 
1,5 litri 

0,75 €

0,37 € al litro

CG

-25%

2,17 €

SANGRIA 
COOP
1,5 litri 

2,90 €

1,45 € al litro

CG

LIMONCELLO 
DI SORRENTO 
LINA 
MARESCA
500 ml 

-25%

5,98 €

8,20 €

11,96 € al litro

CG

SPUMANTE 
MÜLLER 
THURGAU 
CAVIT
brut, 750 ml 

3,90 €
5,20 € al litro

CG

VINO 
TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 
MEZZACORONA
750 ml 

-20%

3,98 €

4,99 €

5,31 € al litro

CG

VINO 
FRIZZANTE 
TAVERNELLO
bianco o 
rosato, 750 ml 

-33%

1,99 €

2,99 €

2,65 € al litro

CG

VINO DA 
TAVOLA 
CANTINE 
RONCO
bianco o
rosso, 5 litri 

-20%
7,90 €

10,00 €

1,58 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

VINO SOAVE 
DOC CADIS 
CANTINA 
DI SOAVE
750 ml 

-30%

2,69 €

3,99 €

3,59 € al litro

CG

VINO 
MONTEFALCO 
ROSSO DOC 
TERRE 
DE LA CUSTODIA
750 ml 

-25%

6,49 €

9,17 €

8,65 € al litro

CG

VINO MÜLLER 
THURGAU 
TRENTINO DOC 
I MASTRI 
VERNACOLI 
CAVIT
750 ml 

3,49 €
4,65 € al litro

CG

CG
_0

34
9

7,5° EMILIA 
ROMAGNA

13° TRENTINO ALTO 
ADIGE

11° EMILIA 
ROMAGNA

14,5° UMBRIA

12,5° FRIULI VENEZIA 
GIULIA

11,5° ITALIA

14° PUGLIA

12° LAZIO

11,5° TRENTINO ALTO 
ADIGE

13° TOSCANA

12° VENETO

11° VENETO

12° TRENTINO ALTO 
ADIGE

12° SICILIA

LA CANTINA

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



12,99 €

GIN LONDON 
DRY 
TANQUERAY
700 ml 

18,56 € al litro
CG

8,90 €

RHUM 
HAVANA CLUB
invecchiato 
3 anni, 700 ml 

12,71 € al litro
CG

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono 
acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

0,98 €

BIRRA 
BAVARIA 
PREMIUM
660 ml 

1,48 € al litro
CG

-20%

0,35 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LEVISSIMA
naturale, 
1,5 litri 

0,45 €

0,23 € al litro

CG

BEVANDE

INTEGRATORE 
POWERADE 
MOUNTAIN 
BLAST
500 ml 

0,89 €
1,78 € al litro

CG

COCA-COLA 
O COCA-COLA 
ZERO
4x660 ml 

3,59 €
1,36 € al litro

CG

BEVANDA 
ARANCIATA 
FERRARELLE
250 ml 

-20%

0,79 €

0,99 €

3,16 € al litro

CG

BIRRA 
STRONG LAGER 
BAVARIA 
SPECIAL 
BLONDE
500 ml 

1,34 €
2,68 € al litro

CG
WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
700 ml 

10,35 €
14,79 € al litro

CG

LEMONSODA 
O ORANSODA
1 litro 

0,99 €

CG

APERITIVO
ANALCOLICO
SANBITTÈR
SANPELLEGRINO
rosso o bianco,
10x100 ml 

4,39 €

CGCoop Alleanza 3.0

BIBITE 
SAN BENEDETTO
vari gusti, 1,5 litri 

0,70 €
0,47 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA
MORETTI
2x330 ml 

1,15 €
1,74 € al litro

CG

BIRRA 
NON FILTRATA 
ICHNUSA
500 ml 

1,25 €
2,50 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
SANT'ANNA
naturale, 1 litro 

-25%
0,38 €

0,51 €
Coop Alleanza 3.0

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VITASNELLA
naturale, 
1,5 litri 

-20%

0,33 €

0,43 €

0,22 € al litro

CG
BIRRA 
TUBORG
3x330 ml 

1,79 €
1,81 € al litro

CG

LONDON DRY 
GIN & TONIC 
TANQUERAY
250 ml 

1,95 €
7,80 € al litro

CG

GIN 
ORIGINALE 
MALFY
700 ml 

-20%

23,90 €

29,90 €

34,14 € al litro

CG

CG
_0

34
9

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

1,34 €

PESTO 
AL BASILICO 
VEGETALE 
COOP
190 g 

1,79 €

7,05 € al kg

CG

1,59 €

DADO STAR
classico, 20 dadi, 
200 g 

7,95 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

DISPENSA

2,09 €

RISO FLORA 
CLASSICO
chicchi corposi, 
10 minuti, 1 kg 

-40%

Coop Alleanza 3.0

CG
3,49 €

-25%

2,99 €

TONNO LEGGERO 
BENESÌ COOP
all'olio d'oliva, 
2x120 g 

3,99 €

12,46 € al kg

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
LENTA 
LAVORAZIONE 
RUMMO
formati normali, 
500 g 

-33%

0,79 €

1,19 €

1,58 € al kg

CG

PASTA 
INTEGRALE 
BARILLA
formati 
normali,
500 g 

-20%

1,09 €

1,39 €

2,18 € al kg

CG

POLPA 
DI POMODORO 
BIOLOGICO 
ALCE NERO
500 g 

1,69 €
3,38 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

GRAN RAGÙ 
STAR
classico, 2x180 g 

2,42 €
6,72 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

RISO 
INTEGRALE 
VENERE 
SCOTTI
500 g 

2,49 €
4,98 € al kg

CGRISO 
ARBORIO 
SCOTTI
1 kg 

2,88 €

CG

GRAN PESTO 
ALLA GENOVESE 
TIGULLIO STAR
classico, senz'aglio 
o delicato, 190 g 

1,79 €
9,42 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0SUGO 
CON POMODORO 
DATTERINO 
MUTTI
280 g 

1,59 €
5,68 € al kg

CG

PASSATA
CLASSICA 
RODOLFI
690 g 0,99 €

-20%
1,43 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,25 €

CG
_0
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-33%

5,89 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CLASSICO 
PIETRO CORICELLI
1 litro 

8,98 €
CG

1,99 €

PRODOTTO 
PER FRIGGERE 
OLITA
1 litro 

-50%

Coop Alleanza 3.0

CG
4,10 €

-40%

8,49 €

FILETTI DI TONNO 
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 
425 g 

15,20 €

19,98 € al kg

CG

-25%

2,69 €

FILETTI DI ACCIUGHE 
ANGELO PARODI
in olio d'oliva, 90 g 

3,60 €

29,89 € al kg

CG

-20%

3,44 €

FILETTI DI ALICI
DEL MAR 
CANTABRICO 
FIOR FIORE COOP
con olio di oliva, 
110 g 

4,30 €

31,27 € al kg

CG

-20%
3,99 €

INSALATA DI TONNO 
INSALATISSIME 
RIO MARE
messicana, 2x160 g 

4,99 €

12,47 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
3,29 €

CONDIMENTO 
PER INSALATE 
DI RISO RISO PIÚ 
POLLI
con wurstel, 
2x300 g 

4,39 €

5,48 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

4,99 €

TONNO RIO MARE
all'olio di oliva, 
3x80 g + 1 lattina gratis 
offerta dal produttore 

20,79 € al kg
CG

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

-35%

1,29 €

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
PUCCI
400 g, 
sgocc. 170 g 

2,07 €

7,59 € al kg

CG

FILETTI DI SGOMBRO 
ANGELO PARODI
in olio d'oliva, 230 g 

4,20 €
18,26 € al kg

CG

ZUPPA DI LEGUMI 
E AVENA 
AL POMODORO 
BIO AMÍO
270 g 

-20%

2,39 €

2,99 €

8,85 € al kg

CG

FILETTI DI TONNO 
RIO MARE
all'olio di oliva, 
180 g 

4,20 €
23,33 € al kg

CG

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA 
IGP PONTI
500 ml 

1,79 €
3,58 € al litro

CG

MAIS DOLCE 
BONDUELLE
300 g, 
sgocc. 285 g 

-20%

1,19 €

1,55 €

4,18 € al kg

CG

CG
_0
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-25%

1,49 €

CHIPS 
CLASSIC 
COOP
170 g 

1,99 €

8,76 € al kg

CG

-20%

1,89 €

SFOGLIE 
AL FORNO 
CUORE
con farina di 
ceci e semi di 
chia, 170 g 

2,49 €

11,12 € al kg

CG

-35%

1,89 €

PIADINA 
SFOGLIATISSIMA 
LORIANA
all'olio extra vergine 
di oliva, 350 g 

2,99 €

5,40 € al kg

CG

1,09 €

PAN BAULETTO 
AL GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g 

2,73 € al kg
CG

1,79 €

CRACKER 
SALATI MULINO 
BIANCO
con o senza 
granelli di sale 
in superficie, 
500 g 

3,58 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

6,39 €

CARNE 
SIMMENTHAL
4x140 g 

11,41 € al kg
CG

-20%

3,49 €

MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
785 g 

4,59 €

4,45 € al kg

CG

DISPENSA

-20%

1,16 €

CONFETTURA 
EXTRA 
DI FRUTTA 
COOP
vari gusti, 
370 g 

1,45 €

3,14 € al kg

CG 2,69 €

COMPOSTA 
ZERO RESIDUI 
ZUEGG
vari gusti, 
230 g 

11,70 € al kg
CG

FETTE BISCOTTATE 
GRISSIN BON
vari gusti, 250 g 1,05 €

4,20 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

SALSA 
CONTADINA FINE 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
280 g 

-35%

1,59 €

2,62 €

5,68 € al kg

CG

PANE BIANCO 
AMERICAN 
SANDWICH 
CLASSICO 
MORATO
550 g 

1,25 €
2,27 € al kg

CG

PATATINE 
CLASSICHE 
LAY'S
145 g 

-20%
1,35 €

1,69 €

9,31 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

DOLCIFICANTE 
STEVIA 
MISURA
500 g 

-20%

5,29 €

6,70 €

10,58 € al kg

CG

PANE DI SEGALE 
INTEGRALE PEMA
500 g 

1,89 €
3,78 € al kg

CG

SALSA 
DI SOIA 
KIKKOMAN
150 ml 

2,96 €
19,73 € al litro

CG

CG
_0
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11,59 €

LATTE 
DI CRESCITA 
IN POLVERE 
APTAMIL 3
830 g 

13,96 € al kg
CG

per l’infanzia

1,57 €

CROISSANT 
BAULI
classico, 
6 pezzi, 240 g 

6,54 € al kg
CG

5,30 €

CAFFÈ 
CLASSICO 
100% ARABICA 
ILLY
per moka, 
macinato, 250 g 

21,20 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,39 €

CROSTATINE 
MULINO BIANCO
cacao o albicocca, 
10 pezzi, 400 g 

-20%
5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,07 €

2,59 €

BISCOTTI 
GOCCIOLOTTI 
BALOCCO
700 g 

3,70 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

1,69 €

FIOCCHI 
D’AVENA BIO 
GERMINAL
300 g 

2,29 €

5,63 € al kg

CG

SCOPRI DI PIÙ SU plasmon.�t

Il ���tastic�racc�tastori�

RACCOGLI i
Punti Pappa

e VINCI
i premi!

*Concorso a premi misto valido dal 13/03/2025 al 
15/10/2025. Ad esclusione dei latti per lattanti  0-12, i latti 

Nutrimune 1 e 2 e latti a fini medici speciali.
Regolamento completo su www.plasmon.it.

Valore montepremi 84.237,84€.
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K

ai175276447244_352_PL_happyPappa_fratini_ipercoop_80x118_exe.pdf   1   17/07/25   17:01

BISCOTTI 
MACINE 
MULINO 
BIANCO
800 g 

-25%

2,49 €

3,49 €

3,11 € al kg

CG

PAN GOCCIOLI 
MULINO BIANCO
8 pezzi, 336 g 

-20%

1,97 €

2,47 €

5,86 € al kg

CG

BISCOTTI 
PLASMON
320 g 

-30%

2,79 €

4,00 €

8,72 € al kg

CG

CAFFÈ 
INTERMEZZO 
SEGAFREDO
100 capsule
compatibili 
Nespresso, 
510 g 

-30%

15,99 €

22,90 €

31,35 € al kg

CG

OMOGENEIZZATO 
DI CARNE 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g 

-30%

2,09 €

3,09 €

13,06 € al kg

CG

MUFFIN 
CHOCO 
SCHÄR
senza 
glutine, 
225 g 

-20%

2,79 €

3,69 €

12,40 € al kg

CG

LINEA 
POUCHES 
FRUTTA 
PLASMON 
vari gusti, 100 g 

-25%

0,89 €

1,20 €

8,90 € al kg

CG

CAFFÈ 
IN CAPSULE 
ESPRESSO 
L'OR
compatibili 
Nespresso, 
vari tipi, 
10 capsule, 52 g 

-20%

2,99 €

3,74 €

57,50 € al kg

CG

CG
_0
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DISPENSA
2,04 €

CHOCO 
WAFER 
MILKA
180 g 

11,33 € al kg
CG

-25%

1,05 €

SACCHETTI 
GELOPIÙ CUKI
formato 
medio 20 pezzi 
o grande 
15 pezzi 

1,40 €
CG

1,29 €

TOVAGLIOLI 
CINQUESTELLE 
REGINA
decorati, 46 pezzi, 
cm 38x38 

-25%

Coop Alleanza 3.0

CG
1,78 €

NETTARE ACE 
YOGA 
1 litro 

1,25 €

-25%

Coop Alleanza 3.0

CG
1,69 €

SUCCO 
PFANNER
vari gusti, 
2 litri 

2,05 €
1,03 € al litro

CG

TÈ FUZETEA
limone o pesca, 
400 ml 

0,73 €
1,83 € al litro

CG

FANTA 
ORANGE
2x1,5 litri 

2,60 €
0,87 € al litro

CG

BIBITA 
LURISIA
vari gusti, 
4x275 ml 

3,59 €
3,26 € al litro

CG

CREMA 
SPALMABILE 
BISCOFF 
LOTUS
400 g 

2,99 €
7,48 € al kg

CG

THÈ 
SAN BENEDETTO
limone o pesca, 
1,5 litri 

0,85 €
0,57 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

NETTARE ZUEGG
vari gusti, 3x200 ml 1,09 €

1,82 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

GUANTI 
SUPER 
UNIVERSAL 
VILEDA

1,43 €

CG

CARTA CUCINA 
ASSO ULTRA FOXY
decorato, 2 rotoli 

1,99 €

CG

CG
_0
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1,39 €

I LOVE KEFIR 
SVELTESSE 
NESTLÉ
vari gusti, 
500 g 

2,78 € al kg
CG

3,99 €

YOGURT GRECO 
BIANCO DELTA
4x150 g 

6,65 € al kg
CG

2,49 €

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g 

4,15 € al kg
CG

2,99 €

YOGURT ZERO GRASSI 
YOMO
senza lattosio, 8x125 g 

CG

0,89 €

YOGURT BIANCO 
OH MY YOMO!
con biscottini 
di cioccolato 
al latte, 140 g 

6,36 € al kg
CG

1,29 €

LATTE UHT 
SENZA LATTOSIO 
MILA
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

CG1,39 €

LATTE UHT 
BONTÀ E LINEA 
100% ITALIANO 
PARMALAT
parzialmente 
scremato, 
bottiglia 1 litro 

CGCoop Alleanza 3.0

2,99 €

YOGURT INTERO 
CREMOSO 
MÜLLER
gusti assortiti, 
8x125 g 

CGCoop Alleanza 3.0

2,20 €

BURRATA 
PERLA
125 g 

17,60 € al kg
CG

FRESCHI

-25%

2,24 €

COTOLETTA 
VEGETALE 
KIOENE
2 porzioni, 
200 g 

2,99 €

11,20 € al kg

CG-35%
SALUMI AFFETTATI 
FRESCA SALUMERIA 
FRATELLI BERETTA
vari tipi e formati 

TUTTI

BEVANDA 
DI AVENA 
BIOLOGICA 
MATT
1 litro 

-25%

1,75 €

2,35 €
CG

-35%
TUTTI

BIPAK DI
PROSCIUTTO COTTO, 
CRUDO, MORTADELLA 
E FESA DI TACCHINO 
PARMACOTTO
doppia vaschetta
vari formati

CG
_0
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-35%

1,40 €

TAGLIETTE 
DI GUANCIALE 
CITTERIO
vaschetta 90 g 

2,19 €

15,56 € al kg

CG

-30%

3,78 €

SALAME 
NEGRONETTO 
NEGRONI
220 g 

5,40 €

17,18 € al kg

CG

-25%

3,59 €

TONNO 
A PINNE 
GIALLE 
AFFUMICATO 
FIOR FIORE 
COOP
100 g 

4,79 €

35,90 € al kg

CG

-25%

2,05 €

PINSA LUNGA 
LIEVITAZIONE 
COOP
230 g 

2,74 €

8,91 € al kg

CG

FRESCHI

-20%

1,99 €

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
COOP
stagionatura 
oltre 24 mesi, 
100 g 

2,49 €

19,90 € al kg

CG

-20%

4,60 €

BOCCONCINI 
DI GRANA 
PADANO DOP 
COOP
stagionatura 
oltre 16 mesi, 
300 g 

5,99 €

15,33 € al kg

CG

-25%

1,64 €

PASTA PRONTA 
PER PANE 
E PIZZA 
GASTRONOMIA 
PICCININI
classica, 1 kg 

2,19 €
CG

5,69 €

GALBANINO 
GALBANI
550 g 

10,35 € al kg
CG

-30%

1,39 €

TAGLIATELLE 
O TAGLIOLINI 
SFOGLIAGREZZA 
GIOVANNI
RANA
250 g 

1,99 €

5,56 € al kg

CG

-30%

3,49 €

LASAGNE 
ALLA
BOLOGNESE 
GIOVANNI
RANA
350 g 

4,99 €

9,97 € al kg

CG

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
ARTIC BLU
100 g 

-33%

3,99 €

5,99 €

39,90 € al kg

CG-30%
WÜRSTEL SERVELADE 
RECLA
vari tipi e formati

TUTTI

SALUMI AFFETTATI  
SNELLO ROVAGNATI
vari tipi e formati

-40%
Coop Alleanza 3.0

TUTTI

-35%
SALUMI AFFETTATI 
TAGLIO FRESCO CITTERIO
vari tipi e formati 

Coop Alleanza 3.0TUTTI

RAVIOLI 
GIOIAVERDE 
GIOVANNI 
RANA
vari gusti, 
250 g -30%

2,59 €

3,85 €

10,36 € al kg

CG

MORTADELLA 
DI PURO 
SUINO CON 
PISTACCHIO 
FRATELLI 
BERETTA
500 g -30%

4,19 €

5,99 €

8,38 € al kg

CG

VITEL TONNÈ 
VIVA LA MAMMA 
FRATELLI 
BERETTA
180 g 

-25%

2,99 €

3,99 €

16,61 € al kg

CG

2,99 €

BURRO TRADIZIONALE 
FIORE BAVARESE 
MEGGLE
250 g 

11,96 € al kg
CG

CG
_0
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3,99 €

SORBETTO 
AL LIMONE 
DI SICILIA 
SORBISSIMO
750 g 

5,32 € al kg
CG

2,99 €

FIOCCHI DI LATTE JOCCA
2x150 g + 50 g in omaggio 
offerti dal produttore 

8,54 € al kg
CG

1,49 €

RICOTTA 
VALLELATA
GALBANI
250 g 

5,96 € al kg
CG

2,99 €

STRACCHINO CREMOSO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
320 g 

9,34 € al kg
CG

3,79 €

MOZZARELLA 
DI LATTE 
DI BUFALA 
MANDARA
3x100 g 12,63 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

18,90 €

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionatura 
oltre 22 mesi, 
sottovuoto, 
circa 450 g, al kg 

25,90 €
CG

-30%

1,18 €

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO 
GRANTERRE
grattugiato fresco, 
stagionatura 
minima 12 mesi, 
60 g 

1,69 €

19,67 € al kg

CG

1,59 €

PESTO FRESCO 
ALLA GENOVESE 
SENZ'AGLIO 
MAMMA EMMA
120 g 

13,25 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

MOZZARELLA 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
3x100 g 

2,69 €

-40%
8,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
4,49 €

ROBIOLINO CON 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
PARMAREGGIO
2x60 g 

1,49 €
12,42 € al kg

CG

FETTINE 
AL PARMIGIANO 
REGGIANO 
PARMAREGGIO
150 g 

1,59 €
10,60 € al kg

CG

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionatura 
oltre 40 mesi, 
200 g 

4,59 €
22,95 € al kg

CG

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato, 
stagionatura 
30 mesi, 60 g 

1,29 €
21,50 € al kg

CG

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionatura 
12 mesi, 5 snacks, 
100 g 

2,19 €
21,90 € al kg

CG

FORMAGGIO 
FRESCO
CREMOSO 
CLASSICO
EXQUISA
175 g -33%

1,19 €

1,79 €

6,80 € al kg

CG

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionatura 
oltre 30 mesi, 
250 g -25%

5,40 €

7,25 €

21,60 € al kg

CG

CG
_0

34
9

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SURGELATI

-25%

2,99 €

TONNARELLI 
CACIO 
E PEPE 
COOP
surgelati, 
550 g 

3,99 €

5,44 € al kg

CG

3,69 €

GELATO 
MAGNUM
3 o 4 pezzi, 
vari tipi e formati 

CGCoop Alleanza 3.0

-40%
2,69 €

GELATO THE SPECIALS 
RED CHEESECAKE 
MAXIBON
4 pezzi, 228 g 

4,60 €

11,80 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FIORI DI NASELLO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi,
250 g 

-35%

3,89 €

5,99 €

15,56 € al kg

CG

PIZZA 
MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
surgelata, 365 g 

-33%

1,99 €

2,99 €

5,45 € al kg

CG

GELATO GUSTO 
MACADAMIA 
NUT BRITTLE 
HÄAGEN-DAZS
400 g 

-40%
3,99 €

6,69 €

9,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CONO GELATO KIT KAT
vaniglia e cacao, 
4 pezzi, 253 g 

-50%
2,89 €

5,89 €

11,42 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO 
FONDENTE &
ARANCIA 
FERRERO
COLLECTION
138 g -30%

2,79 €

3,99 €

20,22 € al kg

CG

GELATO COPPA
DEL NONNO MOTTA
classica, 6 pezzi, 390 g 

3,59 €
9,21 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

GELATO 
CORNETTO 
CLASSICO 
ALGIDA
8 pezzi, 480 g 

-45%
3,69 €

6,99 €

7,69 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

MISTO MARE
COZZE CALAMARI
E POMODORO
FINDUS
surgelato, 400 g 

-25%
3,59 €

4,99 €

8,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

TRIS 
GRIGLIATO 
OROGEL
surgelato, 
400 g 

2,19 €
5,48 € al kg

CG

GELATO 
BARATTOLINO 
DELIZIE 
SAMMONTANA
pistacchio, 
500 g 

-33%
2,99 €

4,50 €

5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CONO 
CINQUE STELLE 
SAMMONTANA
vari gusti, 
6 pezzi, 450 g 

-35%
2,89 €

4,50 €

6,42 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi, 300 g 

2,99 €
9,97 € al kg

CG

GELATO 
MINI MAGNUM
double caramello 
e cioccolato,
6 pezzi, 284 g 

3,99 €
14,05 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

-25%

5,59 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
STERILISED 
EXCELLENCE 
LECHAT 
MONGE
pollo, 1,5 kg 

7,49 €

3,73 € al kg

CG

-35%

2,99 €

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 
2x800 ml 

4,90 €

1,87 € al litro

CG

3,79 €

DETERGENTE 
INFINITE 
CLEAN CIF
280 ml 

13,54 € al litro
CG

-35%
8,99 €

ADDITIVO BUCATO 
L'ACCHIAPPACOLORE 
GREY
2x40 pezzi 

13,89 €
CG

-25%
3,79 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie 
profumazioni, 
76 lavaggi, 
1,75 litri 

5,10 €

2,17 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

IGIENE CASA

per i nostri piccoli amici

11,90 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE SOLE
vari tipi, 123 lavaggi totali, 
3x1,845 litri 

-45%
2,15 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
21,90 €

1,99 €

DETERGENTE PAVIMENTI 
SENZA RISCIACQUO 
AMUCHINA
fresh aloe, 1,25 litri 

-33%
1,59 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

-45%

9,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO
PER LAVATRICE 
CHANTECLAIR
varie profumazioni, 
138 lavaggi totali, 
3x2,07 litri 

18,90 €

1,59 € al litro

CG

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
STOVIGLIE 
NELSEN
limone 
o carboni attivi, 
3x850 ml 

-20%

4,69 €

5,95 €

1,84 € al litro

CG

ALIMENTO 
PER CANE 
ALMO NATURE 
DAILY MENU
vari gusti, 
300 g -20%

1,39 €

1,75 €

4,63 € al kg

CG

CANDEGGINA 
CLASSICA 
ACE
3 litri 

2,09 €
0,70 € al litro

CG
ADDITIVO 
PER BUCATO 
LIQUIDO 
NAPISAN
disinfettante, 
classico 
o profumo 
di primavera, 
2,2 litri 

6,99 €
3,18 € al litro

CG

ALIMENTO 
PER GATTO 
GOURMET 
MON PETIT 
PURINA
vari gusti, 
6x50 g 

2,24 €
7,47 € al kg

CG

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH 
POWERGEL
vari tipi,
3x600 ml 

-20%

10,90 €

14,30 €

6,06 € al litro

CG

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 
35 lavaggi, 
1,575 litri 

4,99 €
3,17 € al litro

CG

CG
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-25%

2,69 €

DENTIFRICIO 
ORIGINAL 
PARODONTAX
75 ml 

3,59 €

35,87 € al litro

CG

-20%

3,67 €

CREMA ADESIVA 
POLIDENT
lunga tenuta, 40 g 

4,59 €

91,75 € al kg

CG

-20%

3,39 €

SHAMPOO 
SUNSILK 
vari tipi, 
2x250 ml 

4,35 €

6,78 € al litro

CG

-30%

2,79 €

SHAMPOO 
PANTENE
vari tipi, 250 ml 

3,99 €

11,16 € al litro

CG

-40%

2,39 €

BAGNOSCHIUMA 
CREME ALOE 
NIVEA
650 ml 

3,99 €

3,68 € al litro

CG

-30%

4,59 €

BAGNOSCHIUMA 
DOVE
idratante, 
2x450 ml 

6,58 €

5,10 € al litro

CG

-30%

2,09 €

BAGNODOCCIA 
NEUTRO ROBERTS
varie profumazioni, 
450 ml 

2,99 €

4,64 € al litro

CG

-35%

1,59 €

DETERGENTE 
INTIMO NEUTRO 
ROBERTS
delicato, 200 ml 

2,59 €

7,95 € al litro

CG

CURA PERSONA
DENTIFRICIO 
SENSATION WHITE 
COLGATE
3x75 ml 

-45%

4,89 €

8,90 €

21,73 € al litro

CG

DEODORANTE 
FRESCO NEUTRO 
ROBERTS
classico, spray 
150 ml 

-33%

2,39 €

3,65 €

15,93 € al litro

CG

ECORICARICA 
SAPONE 
SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
mandorla, 
1,30 litri 

-30%
2,58 €

3,69 €

1,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

DOCCIASCHIUMA 
DOVE
nutrimento intenso, 
225 ml 

-20%

1,99 €

2,49 €

8,84 € al litro

CG

DEODORANTE 
ADVANCED 
ORIGINAL DOVE
spray 150 ml 

2,99 €
19,93 € al litro

CG

DOCCIA GEL 
FELCE AZZURRA
classico, 
400 ml 

1,39 €
3,48 € al litro

CG

CG
_0
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I prodotti cosmetici Vivi Verde 
sono certificati da NATRUE, il 
rigoroso standard internazionale 
per la cosmesi naturale.

SENZA OLI MINERALI - SILICONI - COLORANTI E PROFUMI SINTETICI - 
PEG - POLIMERI SINTETICI COME PREVISTO DAL DISCIPLINARE NATRUE

www.natrue.org

-20%

6,39 €

CREMA CORPO 
UREA CICA REPAIR 
MIXA
400 ml 

7,99 €

15,98 € al litro

CG

-20%
2,39 €

ASSORBENTI 
TENA DISCREET
instadry zone, extra, 
10 pezzi 

2,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

2,79 €

CARTA IGIENICA 
COMPRAMI 
SEMPRE
2 veli, 600 strappi, 
4 rotoli 

3,59 €
CG

-25%

1,46 €

PROTEGGI SLIP 
NUVENIA
extra anatomico 
odor control, 
42 pezzi 
+ 10 pezzi gratis 
offerti dal 
produttore 

1,95 €
CG

-20%

5,89 €

CREMA ALOE 
DERMO-GEL 
MULTIATTIVO 
EQUILIBRA
150 ml 

7,40 €

39,27 € al litro

CG

-30%

3,49 €

RASOIO 
USA E GETTA 
XTREME 3 
SENSITIVE 
COMFORT 
WILKINSON
confezione 4 pezzi 
+ 2 pezzi gratis
offerti dal produttore 

4,99 €
CG

-25%

1,49 €

SCHIUMA 
DA BARBA 
INTESA 
POUR HOMME
vari tipi, 300 ml 

1,99 €

4,97 € al litro

CG

-25%

2,70 €

MASCHERA 
NUTRIENTE
VIVI VERDE COOP
300 ml 

3,60 €

9,00 € al litro

CG

-25%

2,40 €

BALSAMO 
NUTRIENTE 
VIVI VERDE 
COOP
200 ml 

3,20 €

12,00 € al litro

CG

-25%

2,17 €

SHAMPOO 
VIVI VERDE 
COOP
vari tipi, 250 ml 

2,90 €

8,68 € al litro

CG

-25%

2,55 €

CREMA 
CONTORNO OCCHI 
RIVITALIZZANTE 
VIVI VERDE COOP
pelli mature, 15 ml 

3,40 €

170,00 € al litro

CG

-25%

3,71 €

CREMA VISO 
IDRATANTE 
VIVI VERDE 
COOP
tutti i tipi 
di pelle, 50 ml 

4,95 €

74,20 € al litro

CG

 SU UNA SELEZIONE
DI PRODOTTI 
VIVI VERDE 

COOP

-25%

-25%

4,50 €

BURRO 
CORPO 
VELLUTANTE 
PROTETTIVO 
VIVI VERDE 
COOP
200 ml 

6,00 €

22,50 € al litro

CG

-25%

5,64 €

SCRUB 
CORPO 
ESFOLIANTE 
VIVI VERDE 
COOP
400 g 

7,53 €

14,10 € al kg

CG

-25%

3,18 €

MOUSSE 
DETERGENTE 
DELICATA 
VIVI VERDE 
COOP
150 ml 

4,24 €

21,20 € al litro

CG

STRISCE 
DEPILATORIE 
CORPO 
EXPERT VEET
pelli normali, 
12 pezzi 

4,49 €

CG

CG
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S P E C I A L ECASA ESTIVA

-20%
6,90 €

casseruola 
un manico ø cm 16 8,70 €

BO

-20%
9,50 €

LINEA COTTURA IN ACCIAIO
adatta a tutti i piani di cottura 
incluso l'induzione.
Esempio: casseruola 
un manico Ø cm 16  

11,90 €
BO

-20%
15,90 €

casseruola 
due manici 
ø cm 24 
19,90 €

BO

-20%

15,90 €

LINEA COTTURA IN ALLUMINIO 
ANTIADERENTE ALLUFLON
made in italy, adatta a tutti i piani 
cottura esclusa l'induzione.
Esempio: bistecchiera 
cm 28x28 

19,90 €
BO

-20%
11,90 € CAFFETTIERE TOGNANA

colori assortiti, disponibili 
nelle misure 1 tazza e 3 tazze.
Esempio: caffettiera 3 tazze 

14,90 €
BO

1,00 €

ARTICOLI TELERIA CASA 
DA 1€, 2€, 3€ E 5€
Esempio: asciugotto 

BO

•  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  •

7,90 €

SET ASCIUGAMANI 
LE COSE
400 gsm, 
assortiti, 
composti 
da 2 ospiti 
cm 30x50 
+ 2 asciugamani 
cm 50x90  

BO11,90 €

ACCAPPATOIO 
ADULTO 
LE COSE
colori assortiti, 
taglie dalla S/M 
alla XL 

BO

1,00 €

LINEA SPUGNA 
SFUSA LE COSE
colori assortiti.
Esempio: ospite 
cm 30x50  

BO

-20%
9,90 €

padella 
ø cm 24 
12,50 €

BO

-20%
10,90 €

casseruola 
due manici ø cm 20 

13,70 €
BO

*

*
* *

Casa Estiva

CG
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-25%
23,92 €

casseruola due manici 
Ø cm 24 
31,90 €

BO

-25%
20,92 €

tegame 
2 manici 
Ø cm 26 
27,90 €

BO

-25%
15,67 €

padella Ø cm 24 
20,90 €

BO

-25%
20,92 €

wok Ø cm 28 
27,90 €

BO

LINEA COTTURA CUCINA MEDITERRANEA 
LAGOSTINA
in alluminio antiaderente con rivestimento 
titanium easy, tecnologia thermosignal, 
rivestimento esterno colorato. Adatta a tutti 
i piani cottura inclusa l'induzione.
Esempi: bistecchiera cm 26x26 

-25%
19,42 €

25,90 €
BO

-30%
2,79 €

DIFFUSORE 
PER AMBIENTI
100 ml, fragranze 
assortite.
Esempio: talco 

3,99 €
BO-30%

2,30 €

CONFEZIONE 
25 TEALIGHT
fragranze 
assortite 

3,29 €
BO

2,90 €

SCATOLA BIANCHERIA 
IV EKO
varie fantasie, cm 50x39x24 

BO

2,20 €

SET 3 GRUCCE LEGNO 
BETULLA NATURALE 

BO

S P E C I A L ECASA ESTIVA

7,90 €

STAND 
APPENDIABITI
cm 78x43xh142 

BO

14,90 €

STENDINO 
IN RESINA 
KOLIBRÌ
20 metri 

BO

•  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  ••  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  •

-20%
10,90 €

padella Ø cm 24 
13,70 €

BO

-20%
18,90 €

LINEA COTTURA 
TOGNANA
color block in alluminio 
antiaderente colori assortiti. 
Adatte a tutti i piani incluso 
l'induzione.
Esempi: bistecchiera 
cm 28 

23,90 €
BO

Casa Estiva

S P E C I A L E

CG
_0

34
9

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



18,67 €

SBATTITORE 
COOP HM9110-GS

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 250 Watt
6 Velocità • Tasto turbo 
Fruste: 2 in acciaio inox 
Ganci impastatori: 
2 in acciaio inox

67,42 €

IMPASTATORE 
COOP KM5012-GS

-25%

89,90 €
BO

Potenza: 1000 Watt 
Movimento planetario 
Capacità ciotola: 5 litri 
Agitatore a foglia
Gancio impastatore 
Frusta a filo
Ciotola acciaio inox

26,17 €

FRULLATORE 
A BICCHIERE 
COOP BL9012-GS

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 500 Watt 
2 Velocità • Pulse 
Capacità: 1,5 litri 
Bicchiere: plastica 
Lame: 4 in acciaio inox

18,67 €

TRITATUTTO 
COOP CH1118AE01

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 300 Watt 
Capacità: 0,5 litri 
2 Velocità • Lame: acciaio 
inox • Funzionamento 
a pressione

14,92 €

FRULLATORE 
IMMERSIONE 
COOP 
HB976CM22

-25%

19,90 €
BO

Potenza: 300 Watt 
2 Velocità
Bicchiere: 550 ml 
Gambo staccabile 
Lame in acciaio inox

26,17 €

FRULLATORE 
IMMERSIONE 
COOP HB956AH41

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 600 Watt
1 Velocità
Bicchiere: 550 ml 
Gambo acciaio 
inox staccabile
Tritatutto • Fruste
Tasto turbo

•  S P E C I A L E  C A S A  E S T I V A  •

-25%

26,17 €

MONTALATTE 
COOP MK1003-GS

-25%

34,90 €
BO

Capacità massima: 0,3 
litri Potenza: 500 Watt 
Rivestimento interno 
antiaderente
Pulsante per schiuma 
CALDA/FREDDA 
o DENSA/LEGGERA
Adatto per cappuccino

14,92 €

BOLLITORE 
COOP KE0A302-GS

-25%

19,90 €
BO

Capacità: 1,7 litri
Potenza massima: 2200 Watt
Livello acqua visibile
Base rotante a 360° 
Spegnimento automatico

52,42 €

MACCHINA SOTTOVUOTO 
COOP V3500DC

-25%

69,90 €
BO

Ricaricabile con USB 
Tempo ricarica: 4 ore 
Taglierina incorporata 
Selezione alimenti secchi e umidi
Portarotolo

13,42 €

SPREMIAGRUMI 
COOP J8886AE

-25%

17,90 €
BO

Potenza: 30 Watt
Capacità: 0,6 litri
Doppio senso 
di rotazione

CASA ESTIVA

su una selezione 
di elettrodomestici
per la cottura e la preparazione
a marchio 

CG
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52,42 €

BISTECCHIERA 
COOP LW-589D

-25%

69,90 €
BO

Potenza: 2200 Watt 
Piastre removibili e antiaderenti 
Apertura a 180°C • Temperatura 
regolabile da 150°C a 210°C 
Dimensioni singola piastra: 
cm 29x23 • Piastra regolabile 
su 5 altezze22,42 €

TOSTAPANE COOP 
T3213AEY

-25%

29,90 €
BO

Potenza: 650 Watt • Raccogli briciole 
Mantenimento al caldo • Funzione 
scongelamento • Scaldabrioches

37,42 €

PIASTRA INDUZIONE 
COOP YL-20K68

-25%

49,90 €
BO

Potenza: 2000 Watt • Adatto per pentole 
diametro da cm 10 a 26 • Adatto per Moka 
diametro minimo cm 8 • Piano cottura in 
vetroceramica • Impostazioni di potenza: 10 
• Impostazioni di temperatura: 10 • Timer: 
180 minuti

67,42 €

FORNO ELETTRICO 
COOP DN19N5

-25%

89,90 €
BO

Potenza forno: 1380 Watt 
Capacità: 20 litri • Timer: 120 minuti 
Termostato: da 90°C a 220°C
Posizioni di cottura: 3
Dimensioni: mm 480x350x290

74,25 €

FORNO MICROONDE 
COOP C20MGP02-E70N

-25%

99,00 €
BO

Potenza microonde: 700 Watt 
Potenza grill: 800 Watt • Livelli potenza: 5 
Capacità: 19 litri • Diametro piatto: cm 25,5 
Timer: 35 minuti • Funzione scongelamento

89,25 €

FORNO 
CON FRIGGITRICE 
COOP EK-120X03G1

-25%

119,00 €
BO

Potenza forno: 1600 Watt 
Capacità: 12 litri • Timer: 
60 minuti • Temperatura 
regolabile da 65°C a 200°C 
Programmi pre-impostati: 10 
Funzione essiccatore 
Con friggitrice ad aria 
Dimensioni esterne: 
mm 365x344x372

18,67 €

TOSTIERA 
COOP ST1005-GS

-25%

24,90 €
BO

Potenza: 700 Watt 
Piastre: antiaderenti
Dimensioni piastre: cm 23x12,5 
Riponimento verticale

37,42 €

VAPORIERA 
COOP 12851A0

-25%

49,90 €
BO

Potenza: 800 Watt 
Capacità: 9 litri 
Vaschette impilabili: 3 
Contenitore riso
Timer: 60 minuti

S P E C I A L E

SPREMIAGRUMI 
COOP J8886AE
Potenza: 30 Watt
Capacità: 0,6 litri
Doppio senso 
di rotazione

26,17 €

GRIGLIA ELETTRICA 
COOP YD311-1

-25%

34,90 €
BO

Potenza: 2000 Watt 
Temperatura regolabile 
Dimensioni griglia: cm 41x24

La magia della cottura

Casa Estiva
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99,00 €

XIAOMI 
SMARTPHONE 
REDMI A5 128GB
Rete: 4G LTE
Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

219,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY 
A26 5G 128GB 
BLACK
Rete: 5G
Batteria: 5000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

29,90 €

IMETEC 
ASCIUGACAPELLI 
11976
3 Temperature
2 Velocità 
Diffusore

Coop Alleanza 3.0

BO

29,90 €

ARIETE 
FRULLATORE 
576 DARK GREY
Capacità recipiente: 
1,5 litri • 2 Velocità 

Coop Alleanza 3.0

BO

109,90 €

ARTUS 
PASSAPOMODORO S25
Produzione oraria: fino a 100 kg 
Adatto per pomodoro cotto e crudo

Coop Alleanza 3.0

BO

239,90 €

DAYA
LAVATRICE SLIM 
DSW61025M18A1
16 Programmi
Dimensioni: cm 60x85x44

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

SABA
TV LED 43" 
SA43K79VDA

Risoluzione: UHD 4K • Smart TV: VIDAA 
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 • HDR 
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+, Ethernet 
Dimensioni: cm 95,7x58,9x22,3

Coop Alleanza 3.0

BO

249,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
DSDP210XE
Capacità netta frigo: 168 litri
Capacità netta freezer: 42 litri
Capacità di congelamento: 2 Kg/24h 
Dimensioni: cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida 
dal 14 al 27 agosto 2025 in 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 20 
rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, 
prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento 
alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di 
Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 20 MESI, 
TAN FISSO 0% TAEG 0%

ECON

Display 6,7”
FHD+

RAM 6GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+8+2Mp 
e Frontale 16Mp

Display 6,88”

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 32Mp e 
Frontale 5Mp

43”

6KG

B
1000

Potenza
2.200W

INTERNET
TV

Potenza
500W

Potenza
550W

CG
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-15%
sui libri 

scolastici

Ritiri e paghi in negozio*

Puoi prenotare anche nei punti vendita abilitati.
Scarica l’elenco da all.coop/libriditesto

*Consegna fino al 31 dicembre 2025

Puoi ordinare anche libri usati
al 60% del prezzo di copertina 2025

Se sei socio Coop puoi vendere i tuoi libri usati, vai sul sito www.librochevuoitu.it e scopri come.

dal 17 luglio al 28 settembre

Iniziativa soggetta a limitazioni, maggiori informazioni sul buono e a negozio.

Spendi 30€  
in cancelleria

Ricevi 10€  
in buono sconto

Inoltre, fino all’8 ottobre, su una spesa minima di 60€10€€
Utilizza il codice coupon che trovi sul buono.

SCONTA LA TUA
SPESA ONLINE!

da spendere entro l’8 ottobre su una spesa minima di 30€ sul totale dello scontrino

Prenota subito i tuoi libri di testo  
su www.librochevuoitu.it

CG
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34
9

31



ad esclusione di: argenta, castelfranco veneto, cavriago, cento, cervignano, collecchio, doro, fidenza, 
guastalla, jesi, jesolo, modena i gelsi, occhiobello, padova via pace, portomaggiore, ravenna faentina, 
reggio est, san lazzaro di savena, scandiano, spresiano, vittorio veneto

offerta valida nei negozi

OTTICA COOP | STYLE GUIDE ALLESTIMENTO PUNTI VENDITA TAV 2

logo/insegna

OCCHIALE DA VISTA COMPLETO DI LENTI MONOFOCALI A PARTIRE DA € 29,90OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

OCCHIALE DA VISTA 
CON LENTI KODAK

SCONTO 70%
OFFERTA VALIDA SU MONTATURE

 E LENTI SELEZIONATE

AD AGOSTO
UN MARE DI OFFERTE 

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE 

OGNI 80 € SPESI SU 
OCCHIALI DA VISTA

SCONTO IMMEDIATO DI 40 €

PROMOZIONE VALIDA DALL’1 AL 31 AGOSTO

OCCHIALE CON LENTI PROGRESSIVE,
A PARTIRE DA € 99,90

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

CG
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un kit digitale per piccoli esploratori del gusto 

Quest’estate scopri 
Per fare un broccolo KIDS

Per fare un broccolo KIDS 
un’avventura educativa per bambini/e 

da 4 a 12 anni.
Racconti avvincenti, quiz interattivi 

e un divertente gioco dell’oca online 
per imparare le regole 

della sicurezza alimentare 
e scoprire i segreti del cibo.

richiedi il kit gratuito: scansionando il qr code 
o su all.coop/perfareunbroccolokids 

lo riceverai via mail

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida dal 31 luglio al 27 agosto 2025 
per chi porta il numero in CoopVoce

20
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 20

Attivabile anche con

Passa a 
CoopVoce

CG
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VANTAGGI PER I SOCI

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.
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CARTONE DA

6

2 BOTTIGLIE
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
100% ITALIANO CORICELLI
2x750 ml

15,90 €
10,60 € al litro

PROSCIUTTO DI PARMA 
INTERO DOP 
stagionatura minima 18 mesi,
con osso o disossato, al kg

intero con osso

-40%

12,90 €

21,50 €

alla cassa

intero disossato

-37%

15,90 €

25,50 €

alla cassa

STAGIONATURA
MINIMA 18 MESI

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE  DOP
stagionatura minima 18 mesi,  
disossato in trancio singolo, al kg

-40%

15,90 €

26,60 €

alla cassa

STAGIONATURA
MINIMA 18 MESI

VINO SERPRINO 
COLLI EUGANEI  
DOC CANTINA  
COLLI EUGANEI
bianco, 6x750 ml

-41%

18,00 €
4,00 € al litro

31,00 €

DALL’1 AL 31* AGOSTO
*Nei negozi aperti la domenica
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VANTAGGI PER I SOCI

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.
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CONFEZIONE 3 SLIP O 3 BOXER UOMO 
ATHENA BY LIABEL
100% cotone, taglie e colori assortiti 

CONFEZIONE 5 PARISCARPA  
O 5 CALZE CORTE KAPPA 
in cotone elasticizzato, taglie 35-46, colori assortiti

10,90 €

6,99 €

PIGIAMA LUNGO O CAMICIA  
DA NOTTE ATHENA BY LIABEL
in cotone leggero, modelli, 
taglie e colori assortiti

PIGIAMA LUNGO 
ATHENA BY LIABEL
in cotone leggero, 
taglie e colori assortiti

CONFEZIONE 3 SLIP DONNA CON INSERTO  
IN PIZZO ATHENA BY LIABEL
modelli sgambato, midi o maxi, in cotone 
elasticizzato, taglie assortite colori bianco e nero

CONFEZIONE 3 MAGLIE INTIME UOMO 
ATHENA BY LIABEL
spalla larga o mezza manica, girocollo o scollo V, 
100% cotone, taglie assortite, colore bianco

CONFEZIONE 2 MAGLIE 
INTIME UOMO 
ATHENA BY LIABEL
mezza manica, 
girocollo o scollo V, 
cotone elasticizzato, 
taglie assortite, 
colori bianco o nero

12,90 € 13,90 €

11,90 €

spalla larga

12,90 €

mezza manica 12,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP  O 2 BOXER UOMO 
LINEA CORE COMFORT SLOGGI
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti 

CONFEZIONE 2 SLIP DONNA  
LINEA PURE COMFORT SLOGGI
modelli tai, midi e maxi,  96% cotone 4% elastan, 
taglie assortite, colori bianco e nero

8,90 €

3 slip

9,90 €

3 boxer

CONFEZIONE 2 MAGLIE INTIME DONNA 
ATHENA BY LIABEL
spalla stretta o spalla larga,
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti

11,90 €

9,90 €

ATHENA

ATHENAATHENA

ATHENA ATHENA

ATHENA ATHENA

REGGISENO ATHENA BY LIABEL
liscio o con pizzo, con o senza ferretto, 
taglie assortite, colori bianco e nero 

7,90 €

ATHENA

10,90 €

DALL’1 AL 31* AGOSTO
*Nei negozi aperti la domenica
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RACCOLTA COOP 2025RACCOLTA COOP 2025  

Scopri di più su all.coop/raccoltapunti

DIVERTIMENTO IN FAMIGLIA DIVERTIMENTO IN FAMIGLIA 
Trasforma i tuoi premi in momenti speciali!

Rivolgiti al punto d’ascolto del tuo negozio per prenotare o richiedere i premi!

LEOLANDIA

1400 PUNTI COOP
1 INGRESSO

Buono valido 
per le stagioni estive 2025 e 2026.

MIRABILANDIA

1250 PUNTI COOP
1 INGRESSO

Buono valido 
per le stagioni estive 2025 e 2026.

AQUAFOLLIE

1050 PUNTI COOP
1 INGRESSO

Buono valido 
per le stagioni estive 2025 e 2026.

MUSE

450 PUNTI COOP
1 INGRESSO

Il buono potrà essere presentato 
entro il 30 giugno 2026.

Buono valido per un adulto/a  
o per una famiglia con un 

adulto/a + figli/e minorenni.

MART

500 PUNTI COOP
1 INGRESSO

Il buono  
potrà essere presentato  
entro il 30 giugno 2026.
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Accendi luce & gas:
un mondo di vantaggi.

L’App per la gestione 
facile e veloce dei tuoi 
consumi e delle tue 
bollette luce e gas.

Mensile o bimestrale, 
scegli tu quando 
ricevere la bolletta 
per gestire la tua spesa.

SE PORTI UN AMICO TROVI UN VANTAGGIO

20€
20€

DI SCONTO* IN BOLLETTA
A FORNITURA PER TE.

IN BUONI SPESA*
A FORNITURA PER IL TUO AMICO.

Fino al 14 settembre porta un amico in Accendi luce & gas,
entrambi riceverete un ringraziamento speciale.

*Operazione a premi promossa da Alleanza luce & gas S.p.A. non cumulabile con altre promozioni in corso, valida dall’1 luglio al 31 dicembre 
2025. Per ogni amico portato ricevi 20€ in sconto in bolletta a fornitura e il tuo amico 20€ in buoni sconto a fornitura. 
Importo massimo raggiungibile pari a 200€ entro il 31/12/2025. Non cumulabile con altre promozioni in corso. Non applicabile su offerte 
PLACET e vulnerabili gas. Regolamento disponibile su www.accendilucegas.it
I prodotti Accendi garantiscono che l’energia elettrica immessa in rete sia certificata rinnovabile tramite l’approvvigionamento 
e l’annullamento delle Garanzie di Origine (il contratto che ne può derivare è coerente con la regolazione definita dall’Autorità in materia) 
e che il gas naturale immesso in rete sia associato all’acquisto di certificati VERs che finanziano progetti di sostenibilità, 
con l’obiettivo di compensare la CO2 emessa nell’ambiente producendo combustibili rinnovabili come il BioGas, ovvero il gas prodotto 
dalla fermentazione di rifiuti organici (Voluntary Emission Reductions). Alleanza luce & gas S.p.a. si impegna, mediante meccanismi di 
compensazione, a ridurre l’impatto ambientale del consumo dei propri clienti finali. Tale impatto nel 2023 è pari a 60.077 tCO₂e per il gas 
naturale; 26.479 tCO₂e per l’energia elettrica; 86.556  tCO₂e per l’energia elettrica e il gas naturale.

**Si tratta di un buono spesa spendibile in bolletta. Se hai tanti punti nella tua Carta Socio, all’attribuzione dello "Sconto automatico in 
bolletta" da 15€ puoi sempre associare anche lo "Sconto in bolletta" di 30€. L'offerta non è fruibile da soci persone giuridiche o dai delegati 
di una tessera Socio Coop e dai clienti Accendi luce&gas per forniture sulle quali siano attive le offerte Vulnerabile Gas Domestico e a 
Prezzo Libero A Condizioni Equiparate di Tutela (PLACET) energia elettrica e/o gas naturale. 

Lo "Sconto automatico in bolletta" può essere disattivato in ogni momento. I buoni spesa già erogati a fronte della decurtazione punti non 
potranno essere annullati. Tutti dettagli nel regolamento disponibile su all.coop/raccoltapunti. La richiesta di attivazione dello “Sconto 
automatico in bolletta” può essere fatto, oltre che nei nostri punti vendita, anche rivolgendosi al Servizio Clienti di Accendi luce & gas 
Coop al n. 800-208468.

SE SEI SOCIO COOP ALLEANZA 3.0

I VANTAGGI NON FINISCONO QUI

30€

15€
oppure

con 1000 punti 
Coop.

ogni volta 
che accumuli 
440 punti Coop.

Scopri come richiederlo presso il Punto Soci Coop.

SCONTO** IN 
BOLLETTA DI

SCONTO** 
AUTOMATICO 
IN BOLLETTA DI

+

+
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Coop Alleanza 3.0

RISERVATO AI SOCI

RISPARMIA sulla spesa 
con l’APP SALVATEMPO.

Con l’app SALVATEMPO scansioni  
i prodotti con lo smartphone  
e paghi in app o in cassa. 
Prova il servizio entro il 31 agosto 
e avrai il 5% DI SCONTO SU  
TUTTE LE SPESE PER 2 MESI  
dall’attivazione.  
Lo sconto è valido solo con l’utilizzo dell’app.

Verifica i negozi coperti dal servizio su all.coop/salvatempo CG
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CON IL GIURAMENTO DI IPPOCRATE UN MEDICO PONE LA VITA AL DI SOPRA  
DI QUALSIASI IDEOLOGIA. SEMPRE. PER QUESTO COOP HA GIÀ DONATO  
500.000€ A MEDICI SENZA FRONTIERE PER SOSTENERE E POTENZIARE I SUOI 
PRESIDI MEDICI IN FAVORE DELLA POPOLAZIONE DI GAZA. DONA ANCHE TU.

 

IBAN IT 77 B050 1802 8000 0002 0000 890 
C/C dedicato intestato a Coop Italia. Causale: donazione Medici senza frontiere per Gaza 

Raccolta fondi attiva fino al 30-09-2025. #coopforgaza 

Giuro di curare ogni 
paziente con scrupolo
e impegno, senza
discriminazione alcuna,
promuovendo 
l
,
eliminazione di ogni

forma di diseguaglianza
nella tutela della salute.

Giuro.

IN FAVORE DI

 Im
m
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erata con
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tellig
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za A
rtificiale.
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

CODICE
SCONTO
Fino al 31 agosto 2025
Termini e condizioni su: all.coop/ps20a

SCONTO
PRIMA
SPESA
ONLINE

Un ipermercato online a tua disposizione, 
24 ore su 24. Sempre.
Prodotti sempre mantenuti alla giusta 
temperatura fino alla porta di casa.
E puoi utilizzare i tuoi buoni pasto!

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 14 AL 27 AGOSTO

SU PRODOTTI  
DELLA LINEA 

LIBERA TERRA 

-25%

Promozione valida anche online su

Sono esclusi i prodotti in promozione. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

Spesa massima 100€, sconto massimo 25€.

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)


